
ZARZĄDZENIE NR 128/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 
1515) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr III/20/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
29 grudnia 2014r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych w ogólnej kwocie 109,00 zł wg pism FN-I.3113.2.358.2015, 
FN-I.3113.2.359.2015 oraz zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań zleconych w ogólnej kwocie 109,00 zł wg 
pism FN-I.3113.2.353.2015, FN-I.3113.2.357.2015 w dz. 852, rozdz. 85215 § 2010 , gdzie wynik zmian wynosi 
„0" - bez załącznika.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków  w zakresie zadań zleconych w ogólnej kwocie 109,00 zł oraz zmniejszeniu wydatków w 
zakresie zadań zleconych w ogólnej kwocie 109,00 zł w dz. 852, rozdz. 85215 § 2010 , gdzie wynik zmian wynosi 
„0".

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zmniejszeniu o kwotę  46.200,00 zł rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 57.295,00 zł utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i 
odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami i grupami zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358 i 1513.

Id: FC07ECE4-4667-4F55-8965-DEA8C46F588A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie

akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5885001 5885001 5625001 3562200 2062801 0 260000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 5000 5000 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5925001 5925001 5630001 3567200 2062801 0 295000 0 0 0 0 0 0 0

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 157000 157000 24000 0 24000 0 133000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 192000 192000 24000 0 24000 0 168000 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 5199317 5199317 5189317 3360000 1829317 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5204317 5204317 5194317 3365000 1829317 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2587897 2587897 2587897 0 2587897 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -103495 -103495 -103495 0 -103495 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2484402 2484402 2484402 0 2484402 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 383817 383817 383817 0 383817 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -103495 -103495 -103495 0 -103495 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 280322 280322 280322 0 280322 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21454321,86 20287334,96 17295836,91 13147095,62 4148741,29 2038604 599519 353375,05 0 0 1166986,9 1166986,9 217336,9 0

zmniejszenie -22034 -22034 -20934 -20334 -600 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80329 80329 77779 76779 1000 0 2550 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21512616,86 20345629,96 17352681,91 13203540,62 4149141,29 2038604 600969 353375,05 0 0 1166986,9 1166986,9 217336,9 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9386029 8468379 8226896 6734882,88 1492013,12 0 241483 0 0 0 917650 917650 0 0

zmniejszenie -7415 -7415 -7415 -7415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 63980 63980 63980 63980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9442594 8524944 8283461 6791447,88 1492013,12 0 241483 0 0 0 917650 917650 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1174731,03 957394,13 611746,93 499376,93 112370 0 31265 314382,2 0 0 217336,9 217336,9 217336,9 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -900 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik do Zarządzenia Nr 128/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 25 listopada 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2015 rok po stronie dochodów - zadania własne

Id: FC07ECE4-4667-4F55-8965-DEA8C46F588A. Podpisany Strona 1



zwiększenie 15349 15349 12799 12799 0 0 2550 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1188580,03 971243,13 623045,93 511275,93 111770 0 33815 314382,2 0 0 217336,9 217336,9 217336,9 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 3195106,95 3195106,95 2506564 2182608 323956 558913,95 129629 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 0 0 0 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3194006,95 3194006,95 2506564 2182608 323956 558913,95 128529 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 800000 800000 800000 0 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 801000 801000 801000 0 801000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

przed zmianą 149307,14 149307,14 74404,07 28895,07 45509 73410,07 1493 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1530 -1530 -1530 -1530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 147777,14 147777,14 72874,07 27365,07 45509 73410,07 1493 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 145837,05 145837,05 112856 67784,74 45071,26 31086,05 1895 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10489 -10489 -10489 -10489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 135348,05 135348,05 102367 57295,74 45071,26 31086,05 1895 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 889845,09 889845,09 684998,09 584709 100289,09 60000 144847 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 889845,09 889845,09 684698,09 584409 100289,09 60000 145147 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 602714 602714 576204 505214 70990 0 26510 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 602714 602714 575904 504914 70990 0 26810 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1118374,6 728310,23 185355,23 0 185355,23 526495 16460 0 0 0 390064,37 390064,37 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1123574,6 733510,23 190555,23 0 190555,23 526495 16460 0 0 0 390064,37 390064,37 0 0

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 580084,6 190020,23 185355,23 0 185355,23 4665 0 0 0 0 390064,37 390064,37 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 585284,6 195220,23 190555,23 0 190555,23 4665 0 0 0 0 390064,37 390064,37 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 72234043,45 46518011,91 38192935,92 19993444,62 18199491,3 5294611 2252410,68 458054,31 0 320000 25716031,54 25716031,54 217336,9 0

zmniejszenie -125829 -125829 -124729 -20634 -104095 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125829 125829 87979 81779 6200 0 37850 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72234043,45 46518011,91 38156185,92 20054589,62 18101596,3 5294611 2289160,68 458054,31 0 320000 25716031,54 25716031,54 217336,9 0

Id: FC07ECE4-4667-4F55-8965-DEA8C46F588A. Podpisany Strona 2


		2015-11-25T12:43:33+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




